



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BANG-ANDERSEN INVEST APS
SKOLEVEJ 12, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. februar 2023

Jacob Bang-Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BANG-ANDERSEN INVEST ApS Skolevej 12 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 33 94 73 64
	Kommune: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Bang-Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, køb, opførelse, udlejning og salg af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet beskæftiger sig i øvrigt med køb og salg af luksushandelsvarer i form af biler og vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.804 tkr. hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-154.683	-27.390
Af- og nedskrivninger.....		-72.248	-74.914
DRIFTSRESULTAT		-226.931	-102.304
Andre finansielle indtægter.....		5.500.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-194.124	-328.909
RESULTAT FØR SKAT		5.078.945	-431.213
Skat af årets resultat.....	3	-275.076	72.629
ÅRETS RESULTAT		4.803.869	-358.584
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		4.803.869	-358.584
I ALT		4.803.869	-358.584

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		3.393.752	3.445.883
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		31.642	51.759
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.425.394	3.497.642
Andre værdipapirer.....		1.078.928	1.078.928
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.078.928	1.078.928
ANLÆGSAKTIVER.....		4.504.322	4.576.570
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.091.411	4.056.409
Varebeholdninger.....		4.091.411	4.056.409
Udskudte skatteaktiver.....		69.597	0
Andre tilgodehavender.....		33.488	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	72.629
Tilgodehavender.....		103.085	72.629
Likvide beholdninger.....		6.432	53.988
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.200.928	4.183.026
AKTIVER.....		8.705.250	8.759.596
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		4.803.869	0
EGENKAPITAL.....		4.883.869	80.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.454.011	1.536.844
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.454.011	1.536.844
Gæld til realkreditinstitutter.....		84.824	84.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.760	35.760
Selskabsskat.....		344.673	0
Anden gæld.....		1.902.113	7.022.214
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.367.370	7.142.752
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.821.381	8.679.596
PASSIVER.....		8.705.250	8.759.596
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	0	80.000
Forslag til resultatdisponering.....		4.803.869	4.803.869
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	4.803.869	4.883.869

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	172.090	304.160		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.034	24.749		
	194.124	328.909		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	344.673	-72.629		
Regulering af udskudt skat.....	-69.597	0		
	275.076	-72.629		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2022.....	3.949.495	227.826		
Kostpris 31. december 2022.....	3.949.495	227.826		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	503.612	176.067		
Årets afskrivninger	52.131	20.117		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	555.743	196.184		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	3.393.752	31.642		
Finansielle anlægsaktiver			5	
		Andre værdi- papirer		
Kostpris 1. januar 2022.....		1.078.928		
Kostpris 31. december 2022.....		1.078.928		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		1.078.928		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.538.835	84.824	1.154.994	1.621.622
	1.538.835	84.824	1.154.994	1.621.622

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bang-Andersen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.577 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.394 tkr. pr. 31. december 2022.
